artístico do cantor ZÉ FELIPE no 

Aniversário  de  Ananindeua,  dia  03  de 

janeiro de 2026, em Praça Pública. 

Serviço 

01 

R$630.000,00 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

O valor da presente Minuta de Contrato é de R$ 630.000,00 (seiscentos e trinta mil 

reais). Neste valor estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 

decorrentes da execução contratual (cachê e logística da equipe), inclusive tributos 

e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais

[...]

1339200072427 Promoção de Eventos Culturais; 
Natureza da Despesa: 339039 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JU; 
Sub-Elemento: 3390399900 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JU; 
Fonte de Recurso: 15000000 Recursos não Vinculados de Impostos; 
Valor Reservado: R$630.000,00 (seiscentos e trinta mil reais). 

CLÁUSULA SEXTA - DOS DIREITOS E RESPONSABILIDADES DAS PARTES 

6.1 – Constituem obrigações da CONTRATANTE: 

a) Prestar à Contratada todos os esclarecimentos necessários a execução dos 

serviços; 

b) Efetuar os pagamentos devidos; 

c) Designar e credenciar um servidor para fazer o acompanhamento e fiscalização da